

Translation English - Swedish

26 Aug 2023

Galactic Federation - Why didn't Taygetans know before?

Author, Cosmic Agency, Gosia, Published, 1 July 2023

<https://swaruu.org/transcripts/galactic-federation-why-didn-t-taygetans-know-before>

Original Svenska April 2023

*) Kommentar översättaren.

Galaktiska Federationen - Varför kände inte Taygetans till deras agenda?

Gosia: Yazhi, här en fråga kring något jag inte riktigt förstår. När vi talade om att även ni vaknar upp ur Matrisen och upptäcker vad Federationen håller på med etc., förstår jag inte riktigt varför, eftersom ni efter tusentals år har varit här och arbetat med Federationen men upptäcker detta först just nu när även människorna på Jorden vaknar upp?

Jag har för mig att det nämnts tidigare, att allt gick långsammare och Taygetans var inte här hela tiden etc., men förstår fortfarande inte riktigt.

Ni har haft olika rymdflottor här under tusentals år tillsammans med Federationen men ingen tänkte tydligen närmare på att undersöka vad som egentligen sker av det som ni nu har upptäckt?

Jag är medveten om att det inte var den här besättningen men det måste finnas någon slags dokumentation hos Taygetans och på den högsta beslutsnivån måste de ha känt till.

Yazhi: Ja, eftersom du upptäcker lögnerna på Jorden så får det dig även att börja undra vad som mer är en lögn.

När det gäller uppvaknande i den Matris som även existerar här, refererar jag till vår grupp som består av relativt unga personer, betyder det inte att vi varken är de första eller de enda som har insett detta.

Gosia: Det är vad jag menar. Förstod inte heller Taygetans som samhälle tidigare hur det låg till med dessa lögn? Förmedlades inte den informationen till er. Ni är ju trots allt i drottningens skepp och inte bland några vanliga Taygetans som inte känner till mycket.

Yazhi: För mig är det omöjligt att veta om någon tidigare fått reda på detta eller inte. Jag kan bara säga att den här gruppen av Taygetans och Swaruunians har kommit att inse detta men det finns andra som tydligen redan visste och det är Urmahs.

Varför tror du att Avyon Rådet aldrig riktigt accepterar vad Federationen säger?! Dessutom, ser de inte någon poäng med att följa order, eftersom de är så kraftfulla med sin Alpha-Feline mentalitet och starka kattliknande sinne.

Vår drottning är ung och hon är en av de första som inser allt detta.

Gosia: Hon är ung men kommer från en linje som inte är ung. Med andra ord, information överförs från en generation till nästa och det som en generation upptäckte glöms inte bort.

Yazhi: Ja - men det har visat sig att de som förmedlade den informationen kom från en linje som arbetade närmare Matrisen.

Robert: Och personerna vid Federationen är inte heller desamma.

Gosia: Jag förstår Yazhi. Trots det förstår jag fortfarande inte hur Taygetans på 1000-, 1500-, 1800-talet etc. inte visste mer om allt detta. Menar du att de inte brydde sig så mycket om att undersöka det?

Taygetans som arbetade i nära samarbete med Federationen kom inte att ifrågasätta särskilt mycket. Skulle det kunna vara en möjlig förklaring? Alternativt var kanske Federationen tidigare mindre korrumpierad?

Yazhi: Eller... de var bara mycket bättre på den tiden med att framstå som att de enbart verkade i goda syften.

Gosia, det är bara det att vi inte har möjlighet att veta om de visste eller inte eller vad Federationen gjorde. Vi vet bara vad vi i denna mycket begränsade grupp tänkte och tänker.

Kom ihåg att när Asket hade makten, tills helt nyligen och fortfarande under din tid. Då var Taygetans Federationens högra hand och krigsstyrka och utgjorde själva del i den Galaktiska Federationen.

Det var först när Alenym kom till makten mot slutet av 2018 eller början av 2019 som Taygetans bröt sig fri från detta.

Alenym beordrade flottan att återvända till Taygeta och att bara ett skepp skulle bli kvar här som politisk representant (skeppet Toлека)*.

Gosia: Ah ja, det verkar rimligt. Således tror du inte att Federationen hade så goda syften men de personer som var här från Taygeta var inte så väl orienterade i vad som pågick i detalj, när de arbetade med Federationen?

Yazhi: Ja, så kan det ligga till. En annan faktor är att normala personer inom Taygeta lever typiskt i sina egna bubblor, utan engagemang i Federationens politik. Det leder till att besättningen på Taygetans rymdflottor skulle kunna komma under starkt inflytande och propaganda från Federationen, eftersom de blir mentalt förberedda vad som eftersträvas av dem innan de ger sig ut för att utforska rymden.

Ett exempel på det är den hjärntvätt som skedde av kadetter som Anéeka när de tog värvning i rymdflottan för att gå ut för att befria förtryckta planeter och slåss mot ondskans krafter.

Robert: Ja, Taygetans kom uppenbarligen för att befria Jorden från en fiende men upptäckte att fienden är människorna själva.

Yazhi: Ja.

Gosia: Hur tolkar du att när vi nu har något av ett uppvaknande på Jorden som Robert och jag är här och "rapporterar om", sker det även ett uppvaknande bland er.

Yazhi: Jag ser det inte som något konstigt utan något naturligt. När man talar om frågor om medvetandets uppvaknande är det logiskt att det du lär ut och inser vad som händer på Jorden även händer för dig var du än är.

Gosia: Ok men förstår fortfarande inte i vilket syfte olika raser skulle komma hit i tron att de skall befria Jorden från Matrisen?

Skulle det inte vara bekvämare för Federationen om andra ET-raser inte kommer och stör med att försöka rädda någon för att Federationen kan fortsätta agera här utan någon inblandning?

Genom att säga till kadetterna att det finns något att ordna upp här, något att befria etc. så verkar det enligt min åsikt gå emot deras egna intressen med att hålla denna planet under deras herravälde i form av en nöjespark.

Yazhi: Elakhet eller total ignorans utgör arten av de problem som råder på Jorden.

Gosia: Om det handlar om ignorans skulle det inte vara någon avsiktlig vilseledande propaganda. För mig verkar det logiskt att det handlar om ignorans.

Yazhi: Inte avsiktligt men det är fortfarande propaganda.

Gosia: Det kan inte handla om så mycket okunskap heller om de ljuger och prackar på med falska historier, etc.

Yazhi: Eftersom problemen på Jorden inte är lätta att förstå blir det lätt att falla in i antagandet att människor är under ett tyranniskt styre av en grupp "elakingar".

Det krävs mycket avancerad och tillämpad kunskap för att förstå att det är det kollektiva sinnet bland människorna som själva manifesterar dessa "elaka förtryckare".

Och det skulle inte hjälpa att eliminera eller arrestera dessa skurkar eftersom Jordens befolkning efter det skulle skapa dem igen.

Gosia: Ok en fråga:

- Vem var ledaren (för Taygetans)* före Alenym och hennes mor?

Yazhi: Det var ett samhälle med en vakant tron som helt styrdes via Höga Rådet som även det var sammansatt av representanter från den Galaktiska Federationen.

En YTTERLIGARE PUNKT AV ATHENA SWARUU

Robert: Här en fråga från en som följer vår kanal:

- "Om de som har tillgång till högteknologi, telepati och förmågan att röra sig i olika tidslinjer, hur kan det komma sig att de inte upptäckte vad Federationen hade för sig tidigare?"

Swaruu X (Athena): Eftersom våra förfäder spelade spelet och trodde att allt var kärlek och ljus, vilket är som att säga att det även sker ett andligt uppvaknande här och inte bara på Jorden. Våra föregångare hade helt enkelt ingen avsikt eller något motiv till att analysera Federationen. De trodde bara på deras propaganda.

Det är först genom ankomsten av den nuvarande besättningen som den Galaktiska Federationens sanna natur har börjat förstås. Och det hela handlar om en process av andligt uppvaknande som även sker här. Inom andra raser än människorna finns även både vakna och icke-vakna personer bland deras medlemmar.